

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
		D1_01	ZL Č.087
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4g3-R26 - Silnoproudá elektrotechnika - hromosvod - revize R26	
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
Název změny: Izolovaná soustava hromosvodu dle revize R26 Položka, popis: Tento změnový řeší vnější ochranu objektu před bleskem dle revize PD R26 z důvodu dopřesnění původní projektové dokumentace.			
Důvod změny: Na základě revize PD R26 a pokynu objednatele			
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. souhlas GP k navýšení HVC vodičů			
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 2 237 795,- Kč bez DPH konečná cena: 2 237 795,- Kč bez DPH	Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 2 237 795,- Kč bez DPH snížení ceny o:	Vyplni GD (nehodící se škrtněte)	
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE	Vyplni GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dni celkový počet dní: 0		NE	Vyplni GD / provádějící změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 26. 07. 2022	
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 4. 08. 2022	
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 25. 07. 2022	
Vyjádření zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 10. 08. 2022	
Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 12. 08. 2022	
Důvod zamítnutí (vyplni 0):			
Rozdělovník:		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01-4g3-R26 - Silnoproudá elektrotechnika - hromosvod - Revize R26

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IC:

DIC:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IC:

25322257

DIC:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IC:

DIC:

Zpracovatel:

██████████ doplnění ██████████ IMOS

IC:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 237 795,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0 00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0 00
nulová	0,00	0,00%	0 00

Cena s DPH

v CZK

2 237 795,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01-4g3-R26 - Silnoproudá elektrotechnika - hromosvod - Revize R26

Místo: Praha

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: doplnění
IMOS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 237 795,32

D1 - Připočet

2 508 927,68

1244-407 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

2 246 847,68

9999-1296 - PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2

262 080,00

D2 - Odpočet

-271 132,36

1244-369 - DRÁT

-82 432,00

1244-386 - PODPĚRA VEDENÍ

-173 869,46

1244-373 - JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA

-13 348,30

1244-407 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ

-1 482,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Vvstavba novvch budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01-4g3-R26 - Silnoproudá elektrotechnika - hromosvod - Revize R26

Místo: Praha

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: doplnění
- IMOS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 237 795,32	
D	D1		Připočet				2 508 927,68	

D	1244-407		SVORKA HROMOSVODNI, UZEMŇOVACI				2 246 847,68	
122	K	1244-695	ZB 12/10 N V4A+SUB N zemnicí bod M12/M10 se svorkou, D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	15,000	267,68	4 015,20	vlastní
	VV		15		15,000			
	VV							
123	K	1013-201088	Vodič HVC 85, D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	m	275,000	1 467,20	403 480,00	vlastní
	VV		80		80,000			
	VV							
124	K	1013-201559	601101 jimačová koncovka HVC85 vnitřní, montáž koncovky v ceně montáže kabelu, D viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	39,000	2 256,80	88 015,20	vlastní
	VV		34+5		39,000			
	VV							
125	K	1013-201560	601200 uzemňovací koncovka HVC85, montáž koncovky v ceně montáže kabelu, D viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	39,000	2 695,84	105 137,76	vlastní
	VV		34+5		39,000			
	VV							
126	K	1013-201559.1	1333 připojovací svorka nerez pro připojení HVC85 k připojovacímu bodu d= 8/10 mm, korozivzdorná ocel V2A (1,4301), D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	39,000	212,80	8 299,20	vlastní
	VV		34+5		39,000			
	VV							
127	K	1013-200601	HVC 85 - střešní držák na ploché střechy - nerez / beton viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	114,000	759,36	86 567,04	vlastní
	VV		80/0,7=114,286					
	VV		114		114,000			
	VV							
128	K	1013-200593	111 666 - držák vodiče na atiku, D+M viz výkres číslo D1.01 4g3-03-13/R26	ks	446,000	163,52	72 929,92	vlastní
	VV		446		446,000			
	VV							
129	K	1013-200702	Jímací stožár HVC 85 - JP - 5m, včetně stojanu - 3 zátěže, kompletní dodávka na jímací bod včetně sestavení, D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	5,000	28 137,76	140 688,80	vlastní
	VV		5		5,000			
	VV							
130	K	1013-200703	Jímací stožár HVC 85 - JP - 5m, včetně bočního hrotu, včetně stojanu - 6 zátěží, kompletní dodávka na jímací bod včetně sestavení, D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	34,000	36 814,40	1 251 689,60	vlastní
	VV		34		34,000			
	VV							
131	K	1013-200704	Sada vyrovnávacích úhelníků pro stojan se třemi zátěžemi, montáž v ceně jímacího stožáru, D viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	5,000	1 111,04	5 555,20	vlastní
	VV		5		5,000			
	VV							
132	K	1013-201160	Sada vyrovnávacích úhelníků pro stojan s 6-ti zátěžemi, montáž v ceně jímacího stožáru, D viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	34,000	1 111,04	37 775,36	vlastní
	VV		34		34,000			
	VV							
133	K	1013-200608	Svorka PA, D+M viz výkres číslo D1 01 4g3-03-13/R26	ks	20,000	2 134,72	42 694,40	vlastní
	VV		20		20,000			
	VV							
D	9999-1296		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2				262 080,00	
134	K	9999-1298	Měření ilozačního stavu vodiče HVC, M 39	hod	39,000	6 720,00	262 080,00	vlastní
	VV				39,000			

D	D2	Odpočet							
D	1244-369	DRÁT							-271 132,36
1	K 1244-370	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, D+M	m	-896,000	92,00				-82 432,00
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 (1342-446)		-896,000					-82 432,00 vlastní
D	1244-386	PODPĚRA VEDENÍ							-173 869,46
5	K 1244-180	PV21d-100 na ploché střechy, plast s betonovou kostkou, zvýšená na 100mm, D+M	ks	-1 433,000	41,10				-58 896,30 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -1003/0,7=1432,857		-1 433,000					
VV		-1433		-1 433,000					
31	K 70921321_R	Kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 800mm, D+M	kus	-19,000	4 123,00				-78 337,00 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 (-26-7)		-19,000					
28	K 1244-420	ST N na okapové svody nerez, D80-120, D+M	ks	-38,000	68,32				-2 596,16 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -2*19		-38,000					
13	K 1244-412	SS N spojovací nerez, D+M	ks	-370,000	92,00				-34 040,00 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 (-589-219)		-370,000					
D	1244-373	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA							-13 348,30
7	K 1244-377	JR 3,0 N s rovným koncem nerez, L 3000mm, D+M	ks	-7,000	1 578,80				-11 051,60 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -7		-7,000					
8	K 1244-474	Podl PB19 podložka gumová, D+M	ks	-7,000	52,50				-367,50 vlastní
VV		viz výkres číslo D1.01 4g3-03+13/R26 -7		-7,000					
9	K 1244-475	PB19 podstavec betonový 19kg, D+M	ks	-7,000	275,60				-1 929,20 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -7		-7,000					
D	1244-407	SVORKA HROMOSVODNI.UZEMNOVACI							-1 482,60
10	K 1244-408	SU N univerzální nerez, D+M	ks	-7,000	99,80				-698,60 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -7		-7,000					
14	K 1244-418	SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=18, dvoušroubová, D+M	ks	-7,000	112,00				-784,00 vlastní
VV		viz výkres číslo D1 01 4g3-03+13/R26 -7		-7,000					

Zobně označené položky jsou
položky opravěné/doplňené
generální dodavatelem

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS: D1_01	Registrační číslo Změnového listu (ZL): ZL Č.055
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný	Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika		
	Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv		
Název změny: Doplnění a úprava množství montážních položek ke kabelům				
Položka, popis: Tento změnový řeší doplnění montážní položky ke kabelu CYY4 a úpravu množství montážních položek kabelů CYY6, CYY10, CYY16, 1-YY1x25				
Důvod změny: Na základě kontroly výkazu výměr a projektové dokumentace				
Přílohy: 1. položkový rozpočet				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 86 100,- Kč bez DPH konečná cena: 86 100,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 86 100,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dní		celkový počet dní: 0	NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 22. 07. 2022		
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 4. 08. 2022		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 22. 07. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 22. 07. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 12. 08. 2022		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník: 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.055 - DOPLNĚNÍ MONTÁŽNÍCH POLOŽEK KE KABELŮM

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 12.07.2022

Zadavatel:
Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				86 100,20
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZI		#ODKAZI
snížená	15,00%	#ODKAZI		#ODKAZI
Cena s DPH		v CZK		104 181,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.055 - DOPLNĚNÍ MONTÁŽNÍCH POLOŽEK KE KABELŮM

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 12.07.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		86 100,20	104 181,24
D1_01	Budova G1 a G2	86 100,20	104 181,24
D1_01_4g1	Silnoproudá elektrotechnika	86 100,20	104 181,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.055 - DOPLNĚNÍ MONTÁŽNÍCH POLOŽEK KABELŮM

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize - změna rozpočtu - vodiče pospojování

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 12.07.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 100,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6,40	21,00%	1,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 181,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.055 - DOPLNĚNÍ MONTÁŽNÍCH KE KABELŮM

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize - změna rozpočtu - vodiče pospojování

Místo:

Praha

Datum:

12.07.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,
[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika

86 100,20

HT-Kabely - Hlavní trasy - Vodiče a kabely

86 100,20

86 100,20

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.055 - DOPLNĚNÍ MONTÁŽNÍCH POLOŽEK KE KABELŮM

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4g1 - Silnoproudá elektrotechnika - Revize - změna rozpočtu - vodiče pospojování

Místo:

Praha

Datum:

12.07.2022

Zadavatel:

Institút klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.,
[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství smlouva	Množství revize	J.cena smlouva	Cena montáž smlouva
Náklady soupisu celkem								
	D	D1.01.4g1	Silnoproudá elektrotechnika					1 104 922,40
	D	HT-Kabely	Hlavní trasy - Vodiče a kabely					
2357	M	K01CP0100040F	CYY 4,0	m	12 600,000	12 600,000	6,40	

6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (ZL):
			D1_01	ZL Č.085
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01 Budova G1 a G2	
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
Název změny: Doplnění konzol pro rozvod profesí v podzemním koridoru				
Položka, popis: Tento změnový list řeší doplnění ocelové nosné konstrukce vynášející rozvody profesí v podzemním kanále U.0301, který navazuje na podzemní koridor D1.02 dle revize projektové dokumentace R29.				
Důvod změny: Z důvodu chybějících konzol pro rozvod profesí.				
Přílohy: 1. položkový rozpočet				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 36 193,- Kč bez DPH konečná cena: 36 193,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 36 193,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dní		celkový počet dní: 0	NE	Vyplní GD / provádějící změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 22. 07. 2022		
Vyjádření zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 4. 08. 2022		
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 25. 07. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 25. 07. 2022		
Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 12. 08. 2022		
Důvod zamítnutí (vyplní O):				
Rozdělovník:		1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A05-17-P
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 25.05.2022

Zadavatel:
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257
DIČ: CZ25322257

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

#ODKAZI

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
#ODKAZI
#ODKAZI

Výše daně

#ODKAZI
#ODKAZI

Cena s DPH

v

CZK

#ODKAZI

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrščíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

		#ODKAZ!	#ODKAZ!
D1_01	Budova G1 a G2	#ODKAZ!	#ODKAZ!
D1_01_4g1- R29	Sílnoproudá elektrotechnika - Revize R29	#ODKAZ!	#ODKAZ!
D1_02	Podzemní koridor	36 193,44	43 794,06
D1_02_1- R29	Stavební - Revize R29	36 193,44	43 794,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_02 - Podzemní koridor

Soupis:

D1_02_1-R29 - Stavební - Revize R29

Místo: Praha

Datum: 25.05.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 193,44	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				36 193,44	
D		767	Konstrukce zámečnické				36 193,44	
196	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	356,586	1,50	534,88	CS ÚRS 2018 01
D		767.c	zámečnické vnitřní				35 658,56	
206	K	76742-R54	Ozn. Z54 - Ocelový konstrukce pro vedení kabelů, D+M soubor		1,000	35 658,56	35 658,56	
		VV	Viz PD stavební část - výrobky zámečnické					
		VV						
		VV	-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
		VV	-včetně příslušenství					
		VV	-včetně nátěrů					
		VV	Původní hmotnost v soutěži 2805 kg - tj 66 konzol					
		VV	Nové navíc 22 menších konzol, což je 561 kg					
		VV	Jedna se o 1/5 původní hmotnosti, takže cena by měla být					
		VV	pětinová z původní ceny					
		VV	1		1,000			